D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-P
ne

38 =     3/8"
12 =    1/2"
Bestellangaben / Ordering number
SW
D1
L1 L2   D1 L1 L2 SW
 [ " ] [mm] [mm] [mm] [kg]
 1/8 7,5 6 5 0,003
 1/4 11 8 6 0,008
 3/8 11,5 8 10 0,014
 1/2 14 9,5 10 0,027
Art. A50  Kontermutter                Lock nut
 4. + 5. Stelle / Digit
Anschlußgrößen / Connection sizes
1. - 3. Stelle / Digit
Produkt / Product
A50 = Kontermutter,
    Messing blank /
    Lock nut,
    brass (raw)
             G
18 =    1/8"
14 =     1/4"
38 =     3/8"
12 =    1/2"
34 =    3/4"
Bestellangaben / Ordering number
             G
  10 =    1"
114 =    1 1/4"
112 =    1 1/2"
  20 =    2"
  G s SW
 [ " ] [mm] [mm]
 1/8 3,5 15
 1/4 3,5 17
 3/8 4,5 22
 1/2 5 27
 3/4 5 32
 1 6 41
 1 1/4 5,5 50
 1 1/2 7 56
D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-P
ne
um
at
ik
ve
rs
ch
ra
ub
un
ge
n
- 1
5/
15
 1
8.
01
.0
6
Ä
nd
er
un
g:
 A
25
34
34
 e
in
ge
fü
gt
END-Armaturen GmbH & Co. KG
Postfach (PLZ 32503) 100 341 · Oberbecksener Str. 78 · D-32547 Bad Oeynhausen · Telefon (05731) 7900-0 · Telefax (05731) 7900-199 · http://www.end.de
Seite 15/15
Art. A55  Doppelnippel mit PTFE - Ring        Nipple with PTFE - ring
 4. - 7. Stelle / Digit
Anschlußgrößen / Connection sizes
1. - 3. Stelle / Digit
Produkt / Product
A55 = Doppelnippel
    mit PTFE - Ring /
    Nipple with PTFE - ring
               G    G
1818 =   1/8" außen / male 1/8" außen / male
1414 =   1/4" außen / male 1/4" außen / male